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ÅRSMØTE 
 

 

Årsmøtet i Aron skytterklubb, Drammen finner i år sted: 

 

Fredag13. feb 2015 kl. 1900 

På Lier Stadion, Nøsteveien 70. Lier. 

 

 

 

 

Aron Skytterklubb, Drammen  

Postboks  3574  
3007 Drammen       Drammen 08 feb. 2015 

 

 

Styrets forslag til årsmøtet 13. feb 2015. 

 
1:  

Vi investerer kr. 10.000,- til elektriske poståpnere på Løkka for å minske slitasjen på portene 

når disse blir åpnet/lukket. Dette er medtatt i budsjettet for 2015. 

 

2: 

Vi invester kr. 10.000,- i å bygge tak over 5 skiver på 50m, dette er med i budsjettet for 2015. 

 

3: 

Mulig feltbane i Avgrunnsdalen.  

 

Styret foreslår at Årsmøtet gir klarsignal til å bruke inntil kr 800.000,- på at Aron SK kjøper 

50 % av Avgrunnsdalen skytefelt. Aron SK kan også kjøpe en mindre andel men ikke mindre 

enn 20 % og da til en forholdsmessig lavere maksimal pris. Det kan tas opp lån på hele eller 

deler av kjøpesummen til normale vilkår for låneopptak til store investeringer i Idrettslag.  

 

Årsmøtet gir styret som alternativ tillatelse til å inngå leiekontrakt på hele Avgrunnsdalen 

skytefelt sammen med andre skytterklubber til maksimalt kr 60.000,- per år, eller alene til 

maksimalt kr 35.000,- per år. Det forutsettes kontrakt på minst 40 år.  

 

Begge alternativer kan gjøres indirekte via stiftelse eller aksjeselskap. Det forutsettes at 

området ikke ilegges vesentlig større restriksjoner enn i dag (f.eks. skytetider, skyte retninger, 

våpentyper, graving, masseflytting, utslipp), fortsetter å være regulert som skytefelt og at 

banen skal kunne benyttes til trening (selvstendig og organisert), stevnearrangement og annen 

organisert og egnet aktivitet hele året, døgnet rundt med maksimalt mindre restriksjoner i 

kortere eller lite belastende perioder (natt, 1-2uker i jaktperiode, enkelte helligdager o.l.). 

Styret skal søke profesjonell juridisk bistand før avtale inngås. 
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4:  

Styret foreslår at medlemskontingenten for neste år økes med kr. 75,-. 

 

 

For styret 

 

Jan Wiik 

Sekretær 

Aron Skytterklubb, Drammen 

 

 

 


